广西师范大学成人教育学院文件

成教发 [2010] 10 号

关于进一步做好暑期面授期间各项工作的通知

各办学单位：

我校暑期面授工作即将展开，为了进一步提高我校成高的教学质量和服务

水平，加强对暑期面授期间各项工作的管理，规范办学行为，现就有关事项通

知如下：

一、各学院要严格执行《课程安排表》和《考试安排表》，切实落实假期面

授的相关事情，不能擅自更改既定安排。面授期间，学校将委派成高督导组深

入课堂随堂听课并到相关办学学院了解成高面授工作情况，成教院也将派巡视

员严格检查各学院的面授安排执行情况。

二、对于预毕业年级的学生，各学院应尽量在本期安排完所有应修课程，

让学生修完教学计划规定的学分。学校将严格核实专业教学计划执行的情况，

没有完成专业教学计划规定课程学分的学生一律不能办理毕业手续。

三、做好学生信息的核对工作，收集完整学生的身份证复印件并与系统中

信息进行核对，特别是身份证号码与民族信息要准确无误；专升本学生必须收

集好学生亲笔签名的国民教育系列专科毕业证书复印件。

四、各办学单位要积极主动配合学校委派的成高督导员做好随堂听课，应

根据督导员的建议及时改进教学措施和方法，提高教学质量和水平。具体督导

员分派如下：王城校区：江佑霖；育才校区文科组：林凤鸣、姚倩；育才校区

理科组：汤服成、沈钟苏。

五、做好学生档案建立工作；配合成教院做好学生学历注册图像采集工作。

六、各办学单位要切实采取各种方法提高暑期面授期间学生的到课率，做

好学生的考勤工作。

七、各办学单位要切实做好学生的后勤保障工作，提醒学生面授期间注意

人身和财产安全。

                                                      成人教育学院

二○一○年七月十五日